
Odběrate].:

Faku]-tní nemocniee v Motole
Oddě].ení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Motol

rčo: ooo64-203
Drč: CZOOO642O3 Dodavate].: Tel:

Fax:
CHEIRÓN spoJ-. s r. o.
UJ.rychova 2260/t3
t62 00 Praha 6

Vyřizuje:

Te].efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM E:l[ Moto]-
Komunikaěnj- uzel -2DPřejí-mka zboží Po 6:00 až 20:00, út-čt 5:00 až 20:00 , pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2L42/50 Kliníka anesteziologie, resuscitace a intenzívní med,icíny vK 2. LF a Ftill(19o014383)

Objednávka ěj.s]-o : 2323454
ID : 300333
Datum : 04.02.2OL9

Název Poěet
1 Ambu aScope 3,
álKs

( 22.08.2ot7

Large 5.8/2.8
414 -001-000

Pt7vool-23833 338/L7,)

t2 Ks
6 594,50

Celkem bez daně:
Celkem s daní: 65 400,00

79 134,00

( (INT300333) )

Dodávaný materiál musj- být v souladu se zákony 22/Lgg7 sb. a 268/2oL4 sb.
cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední- cenovou nabídkou.Faktura musí splňovat vŠechny náleŽitosti dané zákonem ě.2g5/2oo4 sb. amusí být zaslána zároveň se zbožím. splatnost faktur je 60 dní.Na dodacím listě Í faktuře uvádějte vždy ěj.slo naší objed,návky, jinak zbožínemůže být převzaiuo a faktura vyřízena.
Dodáve j te pouze ce].á balení .
žaaame obratem o zas].ání akceptace (potvrzení) této objednávky.objednávkY v hodnotě nad 50 OOO Ké bez DpH fakturujte až pozveřejněnív regístru smluv rninisterstva vnitra čn v souladu s § 6 odst.lzákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
NenÍ-li dohodnuto jinak, PovaŽujte objednávku newyřízenou do jednoho měsíceza. zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí- Oběanským zákoníkem (ě.89/2OL2 Sb.)


